
ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ГОРОД СУЗДАЛЬ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  

 

 
17.06.2015                                                                                      № 6 

Об организации порядка приема доку-

ментов, представляемых кандидатами, 

избирательными объединениями в Из-

бирательную комиссию муниципаль-

ного образования городское поселение 

город Суздаль, на которую возложены 

полномочия окружных избирательных 

комиссий в период подготовки и про-

ведения выборов депутатов Совета 

народных депутатов муниципального 

образования городское поселение го-

род Суздаль Суздальского района тре-

тьего созыва 

 

В соответствии с п. 10 ст. 15 Закона Владимирской области от 13.02.2003 № 10-ОЗ «Изби-

рательный кодекс Владимирской области» Избирательная комиссия муниципального образова-

ния городское поселение город Суздаль, на которую возложены полномочия окружных избира-

тельных комиссий в период избирательной кампании по выборам депутатов Совета народных 

депутатов муниципального образования городское поселение город Суздаль Суздальского райо-

на третьего созыва постановляет:  

Установить время приема избирательных документов,  представляемых кандидатами, из-

бирательными объединениями в Избирательную комиссию муниципального образования город-

ское поселение город Суздаль, на которую возложены полномочия окружных избирательных ко-

миссий в период избирательной кампании по выборам депутатов Совета народных депутатов му-

ниципального образования городское поселение город Суздаль Суздальского района третьего 

созыва:   

 В рабочие дни (с понедельника по пятницу) с 14-00 до 16-00 часов, 29 июля 2015г. до 18-

00 часов. 

В субботу с 10-00 до 12-00 часов. 

 

Председатель  

Избирательной комиссии                                                               Е.В. Федулова 

 

Секретарь  

Избирательной комиссии                                                               Е.В. Антонова   

 



 2 

 

Примечание:  
Избирательная комиссия муниципального образования городское поселение город Суздаль  располагается по адресу: 

г. Суздаль, Красная площадь, д. 1 , каб. № 17, 1 этаж   администрации города Суздаля, тел. 2-03-08.  


